

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 36 68 83 86

Uggeløse Bygade 124 ApS

Rugmarken 27 A

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uggeløse Bygade 124 ApS Rugmarken 27 A 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 68 83 86
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har erhvervet en ejendom med henblik på projektudvikling heraf. Ejendommen er udlejet, indtil projektets opstartes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	112.455	83.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.936	-88.087
Resultat før skat	20.519	-4.630
2 Skat af årets resultat	-4.515	1.019
Årets resultat	16.004	-3.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.611
Disponeret i alt	16.004	-3.611

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>
	Aktiver i alt	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-6.010	-22.014
Egenkapital i alt	43.990	27.986
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.864	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.864	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.252.424	2.358.314
7 Deposita	30.600	30.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.283.024	2.388.914
7 Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	16.055	2.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.805	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.733	549.140
Anden gæld	35.771	38.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.364	710.020
Gældsforpligtelser i alt	3.184.388	3.098.934
Passiver i alt	3.232.242	3.126.920
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.442	18.892
Andre finansielle omkostninger	66.494	69.195
	<u>91.936</u>	<u>88.087</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.515	-1.019
	<u>4.515</u>	<u>-1.019</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	3.126.920	3.106.660
Tilgang i årets løb	105.322	20.260
Kostpris 30. september 2017	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.232.242</u>	<u>3.126.920</u>
Ejendommen er erhverved med henblik på projektudvikling og er udlejet indtil projektet opstartes.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-22.014	-18.403
Årets overførte overskud eller underskud	16.004	-3.611
	<u>-6.010</u>	<u>-22.014</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	4.515	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-651	0
	<u>3.864</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	23.171	0
Fremført underskud fra tidligere år	-19.307	0
	<u>3.864</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	104.000	1.831.424	2.356.424	2.458.314
Deposita	0	30.600	30.600	30.600
	<u>104.000</u>	<u>1.862.024</u>	<u>2.387.024</u>	<u>2.488.914</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.356 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.232 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.